
VEFA ANADOLU LİSESİ 13-16 OCAK 2025 DÖNEM SONU FAALİYET HAFTASI PLANI

GÜNLER / 

DERSLER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE

13 Ocak 2025 14 Ocak 2025 15 Ocak 2025 16 Ocak 2025

YETENEK PAYLAŞIM SAATİ TECRÜBE PAYLAŞIM SÖYLEŞİLERİ BİR FİKRİM VAR SAATİ İYİLİĞİ PAYLAŞMA SAATİ
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ŞARKI SESLENDİRME-TAKLİT YAPMA VB. 
YETENEKLERİN SERGİLENMESİ

ÖĞRETMENLERİMİZ TECRÜBELERİNİ ANLATIR VE SÖYLEŞİ 
YAPAR

“Sosyal Sorumluluk Saati” olarak da değerlendirilebilecek bu 
saatte öğrenciler, dünyaya ve topluma ilişkin konularda 
üzerlerine düşen sorumluluklarla ilgili tartışma ve bilgi 
alışverişinde bulunabilirler. Örneğin Gazze’de yaşanan insanlık 
dramı, küresel ısınma, sömürgecilik vb2
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DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ

MÜNAZARA ROLLER TARTIŞIYOR HİTABET YARIŞI (TABLODAKİ ÖRNEKLERDEN 
BİRİNİ SEÇER) KELİME OYUNLARI

OKULDAKİ EĞİTİM İNSAN GELİŞİMİNDE DAHA ETKİLİDİR - 
AİLEDEKİ EĞİTİM İNSAN GELİŞİMİNDE DAHA ETKİLİDİR
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5  KİTAP OKUMA SAATİ SERBEST SOHBET SAATİ KİTAP OKUMA SAATİ SERBEST ZAMAN ( SINIF İÇİ)



ÖĞLE ARASI
BİLGİ YARIŞMASI OYUN SAATİ FİLM / BELGESEL İZLEME SERGİ
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HER SINIFTA AYNI ANDA BAŞLAYACAK OLAN GENEL 
KÜLTÜR, BİLGİ VE BECERİ YARIŞMASI YAPILACAKTIR.

Çeşitli kutu oyunları ve drama oyunlarının oynanacağı serbest zaman 
etkinliği planlanacaktır. Oyun saati stres atmak, yeni şeyler denemek 
ve tabii ki bolca eğlenmek için harika bir fırsattır. Kimileri kart 
oyunlarını sever, kimileri strateji oyunlarına bayılır. Belki de dramaya 
meraklısınızdır ve oyun saati, içinde bulunduğunuz hikâyeleri 
canlandırmak için mükemmel bir zaman olabilir.

SINIF SEVİYESİNE UYGUN MİLİ MANEVİ DEĞERLERE UYGUN, 
KİŞİLİK VE AKADEMİK GELİŞTİRİCİ  EBA VE TABİİ 
UYGULAMASINDAN BELGESEL VE/VEYA FİLM 
İZLEYECEKLERDİR
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SOSYAL ETKİNLİK KURULU

Deniz Dengiz ŞİMŞEK Hacı Ali Özer Nihayet SABUNCU Alper AYTEKİN
Müdür Yardımcısı Beden Eğitimi Öğretmeni Müzik Öğretmeni Görsel Sanatlar Öğretmeni

Başkan

Fatma PETEK Hakkı SARIKURT Mühittin AYDIN
TDE Öğretmeni Matematik Öğretmeni Tarih Öğretmeni

10/01/2025
UYGUNDUR

Mehmet TORUNOĞLU
Müdür


